
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта 
пи:(872 2)55-23-01, 55-23-02, ф. 55-23-05, bezhtinskivfae-daL'. г и, www.bezhta-mo.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« f  » ^  Д у * г У У 2 0 19г. с.Бежта №

Об определении предприятий (организаций) для отбывания 
наказания'в виде исправительных (обязательных) работ 

на территории МО «Бежтинский участок»

В соответствии со ст. 7.43 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ 
статьями 49, 50 Уголовного кодекс РФ, статьями 25, 39 Уголовно­
исполнительного кодекса РФ, и.о.главы МО «Бежтинский участок»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень предприятий (организаций) для отбывания 
наказан^Рв виде исправительных (обязательных) работ на территории МО 
«Бежтинский участок», согласно приложению №1.

2. Рекомендовать начальнику Хунзахского межрайонного филиала ФКУ 
УИИ УФСИН России по РД (Гусейнов Г.А.), согласовать с руководителями 
предприятий (организаций), указанными в приложении к настоящему 
постановлению, вопрос направления лиц для пребывания наказания в виде 
исправительных работ.

3. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации МО 
«Бежтинский участок» и опубликовать в местной газете «Бежтинский 
вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации по вопросам общественной безопасности 
Амилова Ш.М.

И.о.главы МО 
«Бежтинский участок»

http://www.bezhta-mo.ru


постановлением и.о.главы 
МО «Бежтинский участок»

Приложение №1 
Утвержден

«/ » £ f  2019г. №

Перечень
предприятий (организаций) для отбывания наказания в виде 
исправительных (обязательных) работ:

-ОАО «ДЭП №6» - 5 мест;
-МО «Бежтинский участок» (прилегающая территория) - 2 места;
-МО «с/вввет Бежтинский» (прилегающая территория) - 2 места.

9


